במקרים נוספים, סגל הרשות מצא, כי הנהלות תאגידים ורואי חשבון מבקרים התעלמו מבעיות וקשיים שצפו בהשגת מימון כפי שנכללו בתחזיות תזרימי מזומנים חזויים לתקופה של שנתיים ואשר פורסמו על ידי אותם תאגידים מכוח הוראות חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן - "**חוק ניירות ערך**"). במקרים אחרים, הנהלת התאגיד ורואה החשבון המבקר בחנו את יכולתו של התאגיד לממן את פעילותו השוטפת ב-12 החודשים הבאים ואף ניתן גילוי לפיו הערכת ההנהלה היא, כי המזומנים שבידי התאגיד יספיקו לו לצורך מימון פעילותו השוטפת ב-12 החודשים הבאים.